

Bąbel płyn do kąpieli na przeziębienie dla dzieci, 200 ml



Cena: 23,44 zł

Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	LANGSTEINER SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Zawarte w Bąblu olejki podczas gorącej kąpieli są inhalowane przez drogi oddechowe, wspierając w ten sposób leczenie objawów przeziębienia i grypy poprzez udrożnienie dróg oddechowych.

Więcej o płynie do kąpieli Bąbel:

Olejek eukaliptusowy ma działanie przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne oraz przeciwgrzybicze. Działa silnie odkażająco. Niszczy wirusy, grzyby, bakterie, pierwotniaki i roztocza. Na olejek ten szczególnie wrażliwe są paciorkowce i gronkowce.

Zawarty w płynie olejek lawendowy działa nawilżająco, łagodząco, przeciwutleniająco i uspokajająco.

Olejek sosnowy wpływa na poprawę odporności organizmu, dodatkowo ma działanie rozgrzewające.

Betaina kokamidopropylowa jest delikatnym środkiem myjącym o działaniu przeciwbakteryjnym, zmiękczającym i natłuszczającym – chroni warstwę lipidową pozostawiając na skórze film, dzięki czemu skóra po kąpieli nie jest wysuszona.

Środki ostrożności:

W formie nierozcieńczonej unikać kontaktu z oczami i śluzówkami.

Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik płynu. W przypadku podrażnienia skóry natychmiast zaprzestać stosowania. Można stosować u dzieci powyżej 2 roku życia.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Sposób użycia:

Płyn służy do przygotowywania kąpieli inhalacyjnej dla dzieci podczas przeziębienia.

Podczas napełniania wanny wlać do niej 12 ml płynu. Optymalna temperatura wody to ok. 36 – 38 °C. Czas kąpieli ok. 15 min.

Stosować produkt zgodnie z zaleceniem.

Opakowanie:

butelka plastikowa 200 ml.

Skład:

woda oczyszczona, cocamidopropyl betaine, coco glucoside, euramid, lauryl glucoside, NaCl, citric acid, olejek eukaliptusowy, olejek sosnowy, olejek lawendowy, sól gorzka (magnesii sulfas heptahydricus), chlorofil.